
 
 

UCHWAŁA NR LXV.504.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 30 października 2023 roku 

zmieniająca uchwałę nr XIII.127.2019 z dnia 29 października 2019 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Krynicy-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40), w związku z art.  art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2519), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego; Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIII.127.2019 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 29 października 
2019 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krynicy-Zdroju wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust.1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) nieczystościach ciekłych – rozumie się przez to ścieki gromadzone przejściowo w zbiornikach 
bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków.”; 

2) W § 8 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Częstotliwość wywozu odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych powinna gwarantować 
właściwy stan higieniczno-sanitarny oraz estetykę nieruchomości, a w szczególności powinna być tak 
dobrana, aby nie następował rozkład biologiczny zgromadzonych odpadów komunalnych, nadmierne 
przepełnienie pojemników lub wypływ nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków.”; 

3) W § 8 ust.1 skreśla się pkt 1 i pkt 2. 

4) W § 8 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. 8. 

1) Właściciele nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych 
gromadzonych przejściowo w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków, są obowiązani do udokumentowania w formie umowy 
korzystania z usług wykonywanych przez gminną jednostkę organizacyjną lub przedsiębiorcę 
posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych – przez okazanie takich umów i dowodów uiszczania opłat za te usługi; 

2) Zbiorniki bezodpływowe powinny być opróżniane z częstotliwością wynikającą z pojemności 
zbiornika i ilości zużywanej wody w gospodarstwie domowym, w sposób gwarantujący, że nie nastąpi 
jakikolwiek wypływ ze zbiornika (zwłaszcza wynikający z jego przepełnienia), a także 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 7293



zanieczyszczenie powierzchni ziemi i wód powierzchniowych oraz podziemnych, nie rzadziej jednak 
niż raz na trzy miesiące; 

3) Nieczystości ciekłych gromadzonych w osadnikach instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków 
należy pozbywać się z częstotliwością uzależnioną od instrukcji eksploatacji oczyszczalni 
z zastrzeżeniem ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Irena Weber-Grelecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7293


	UCHWAŁA NR LXV.504.2023 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. ust. 8
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. ust. 8
	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. ust. 8



	§ 2
	§ 3


		2023-11-08T14:00:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




